Utdréattur Gr uppgjori vegna patttoku frambjodanda i profkjori vegna
sveitastjornarkosninga arid 2006, sbr. 16g nr. 162/2006.

Frambjodandi: Oskar Bergsson

Framsoknarflokkur
Reykjavik

Framltg

Framlag fra l6gadilu

1 TR 1

FramlOg eiNStaklinga .........cooveiieiiiiieieee s 2
Onnur framlog en bein fFArframlog .........ccoceveveveveeeeeeeeeeeee e 3

1 Framldg l6gadila

Eikthf...oooii

Framlog l6gadila undir 500 PUS.Kr. HVEIT.........c.covviiiieeeiee e

2 Framldg einstaklinga

Framldg einstaklinga undir 500 pUS. Kr. DVEIT.........ccccoviiieie e

3 Onnur framldg en bein fjarframlog

Fasteignafélagio Eik

Onnur framlog en bein fjarframlog samtals

2006

1.830.000
240.000
200.000

2.270.000

2006

1.000.000
830.000

1.830.000

240.000

240.000

200.000

200.000



